2019年11月現在
シリーズ名 防水仕様 シリーズの概要 外観 型式
標準価格
(税別）
ひょう量 最小表示 計量台寸法 電源 ｺﾝﾊﾟﾚｰﾀ表示機能
RS232C
出力オプション
ｺﾝﾊﾟﾚｰﾀ出力
オプション
FG-30KAM ¥50,000 30kg 0.005kg 300×380mm
FG-60KAM ¥50,000 60kg 0.01kg 300×380mm
FG-150KAM ¥50,000 150kg 0.02kg 300×380mm
FG-60KAL ¥55,000 60kg 0.01kg 390×530mm
FG-150KAL ¥55,000 150kg 0.02kg 390×530mm
SE-30KAM ¥75,000 30kg 0.005kg 300×380mm
SE-60KAM ¥75,000 60kg 0.01kg 300×380mm
SE-150KAM ¥75,000 150kg 0.02kg 300×380mm
SE-60KAL ¥80,000 60kg 0.01kg 390×530mm
SE-150KAL ¥80,000 150kg 0.02kg 390×530mm
HWｰ10KC ¥84,800 10kg 0.001kg 250×250mm
HWｰ60KC ¥89,800 60kg 0.005kg 330×424mm
HW-100KC ¥94,800 100kg 0.01kg 390×530mm
HW-200KC ¥94,800 220kg 0.02kg 390×530mm
HV-15KC ¥74,800 15kg
0.001kg（0～3kg）
0.002kg(３～6kg）
0.005kg(6kg～15kg）
250×250mm
HV-60KC ¥79,800 60kg
0.005kg（0～15kg）
0.01kg（15kg～30kg）
0.02kg(30kg～60kg）
330×424mm
HV-200KC ¥84,800 220kg
0.02kg（0～60kg）
0.05kg（60kg～150kg）
0.1kg(150kg～220kg）
390×530mm
HWｰ10KCＰ ¥132,800 10kg 0.001kg 250×250mm
HWｰ60KCP ¥137,800 60kg 0.005kg 330×424mm
HW-100KCP ¥142,800 100kg 0.01kg 390×530mm
HW-200KCP ¥142,800 220kg 0.02kg 390×530mm
HV-15KCP ¥122,800 15kg
0.001kg（0～3kg）
0.002kg(３～6kg）
0.005kg(6kg～15kg）
250×250mm
HV-60KCP ¥127,800 60kg
0.005kg（0～15kg）
0.01kg（15kg～30kg）
0.02kg(30kg～60kg）
330×424mm
HV-200KCP ¥138,000 220kg
0.02kg（0～60kg）
0.05kg（60kg～150kg）
0.1kg(150kg～220kg）
390×530mm
FS-6KI ¥98,000 6kg 1g 250×250mm
FS-15KI ¥98,000 15kg 2g 250×250mm
FS-30KI ¥128,000 30kg 5g 300×380mm
HWｰ10KCWP ¥120,000 10kg 0.001kg 250×250mm
HWｰ60KCWP ¥125,000 60kg 0.005kg 330×424mm
HW-100KCWP ¥140,000 100kg 0.01kg 390×530mm
HW-200KCWP ¥140,000 220kg 0.02kg 390×530mm
HV-15KCWP ¥110,000 15kg
0.001kg（0～3kg）
0.002kg(３～6kg）
0.005kg(6kg～15kg）
250×250mm
HV-60KCWP ¥115,000 60kg
0.005kg（0～15kg）
0.01kg（15kg～30kg）
0.02kg(30kg～60kg）
330×424mm
HV-200KCWP ¥130,000 220kg
0.02kg（0～60kg）
0.05kg（60kg～150kg）
0.1kg(150kg～220kg）
390×530mm
SC-30KAM ¥120,000 30kg 0.005kg 300×380mm
SC-60KAM ¥120,000 60kg 0.01kg 300×380mm
SC-150KAM ¥120,000 150kg 0.02kg 300×380mm
SC-60KAL ¥130,000 60kg 0.01kg 390×530mm
SC-150KAL ¥130,000 150kg 0.02kg 390×530mm
SW-6KS ¥210,000 6kg 1g 250×250mm
SW-15KS ¥210,000 15kg 2g 250×250mm
SW-15KM ¥250,000 15kg 2g 300×380mm
SW-30KM ¥250,000 30kg 5g 300×380mm
SW-60KM ¥250,000 60kg 0.01kg 300×380mm
SW-150KM ¥250,000 150kg 0.02kg 300×380mm
SW-60KL ¥280,000 60kg 0.01kg 390×530mm
SW-150KL ¥280,000 150kg 0.02kg 390×530mm
HW-300KC ¥278,000 300kg 0.05kg 600×700mm
HWｰ600KC ¥328,000 600kg 0.1kg 600×700mm
HV-300KC ¥268,000 300kg
0.05kg（0～150kg）
0.1kg(150kg～300kg）
600×700mm
HV-600KC ¥318,000 600kg
0.1kg（0～300kg）
0.2kg(300kg～600kg）
600×700mm
HW-300KCP ¥326,000 300kg 0.05kg 600×700mm
HW-600KCP ¥376,000 600kg 0.1kg 600×700mm
HV-300KCP ¥316,000 300kg
0.05kg（0～150kg）
0.1kg(150kg～300kg）
600×700mm
HVｰ600KCP ¥366,000 600kg
0.1kg（0～300kg）
0.2kg(300kg～600kg）
600×700mm
＊詳細仕様及び他のオプションなどに関しては　天びん・はかりのカタログを参照お願いします
HW-CPシリーズ
HV-CPシリーズ
HW-C / HV-C大型
シリーズ
HW-CP / HV-CP大型
シリーズ
HW-C（シングルレンジ/ 　高分解能）
 HV-C(デュアルレンジ / ベーシック）
3色5段カラーコンパレータライト
テンキー付き
HW-C/HV-Cの内臓プリンタ付き版
3色5段カラーコンパレータライト
テンキー付き
IP65
(計量部のみ）
IP68
IP69K
＆
IP68
なし
HW-C/HV-Cの内臓プリンタ付き版
3色5段カラーコンパレータライト
テンキー付き
IP65（計量部のみ）
HVW-04CJA
ACｱﾀﾞﾌﾟﾀ
＆乾電池
(単1×４）
ACｱﾀﾞﾌﾟﾀのみ
SWシリーズ
なし
IP68
IP65
（計量部のみ）
IP65
IP65
SEシリーズ
HW-Cシリーズ
HV-Cシリーズ
FS-iシリーズ
HW-CWPシリーズ
HV-CWPシリーズ
SCシリーズ
FGシリーズ
なし
防水性能高いIP68
(ﾌﾚｰﾑSUS304）
ポールなしタイプあり
HW-CWP（シングルレンジ）
HV-CWP(トリプルレンジ）
3色5段カラーコンパレータライト
テンキー付き
IP65
３色３段コンパレータライト＆ブザー
テンキー付き　＆　データメモリ×100
　IP65　(SUS304）
RS422/485オプション設定あり
AC100V電
源ｹｰﾌﾞﾙ
鉛ﾊﾞｯﾃﾘｰ
HC-02I
(別売）
FS-03I-JA
(端子台)
(注）
標準（3段）
3色5段カラーコンパレータライト
防水性能高い（IP69K+IP68）
汚れが溜まらないスケルトンフレーム
(SUS304）
HVW-03CJA
（D-Sub9P）
標準（5段）
AC100V
電源ｹｰﾌﾞﾙ
HVW-
03CWPJA
(端子台)
標準（5段）
ベーシックモデル
安価なベストセラー
ポールなしタイプあり
HW-C（シングルレンジ/ 　高分解能）
 HV-C(トリプルレンジ / ベーシック）
3色5段カラーコンパレータライト
テンキー付き
IP65（計量部のみ）
防塵防水台タイプのベーシックモデル
防水性能高いIP68
(ﾌﾚｰﾑは鉄に防錆塗装処理）
ポールなしタイプあり
FG-24JA
ACｱﾀﾞﾌﾟﾀ
＆乾電池
　（単1×4）
HVW-03CJA
（D-Sub9P）
標準（5段）
HVW-04CJA
電池のみ
（単1×６）
SCE-03-JA
(端子台)
標準（3段）
SCE-03-JA
ACｱﾀﾞﾌﾟﾀ
＆乾電池
（単2×４）
FG-23JA
(DIN8ピン)
標準（3段）
HVW-04CWPJA
AC100V
電源ｹｰﾌﾞﾙ
SW-03-JA
(端子台)
標準（5段）
SW-03-JA
エー・アンド・デイ　デジタル台はかり比較表
（注）　別途ｹｰﾌﾞﾙと組込み費用がかかります
※　各モデルには「取引証明用」の検定付きはかりもございます
　　 その他、1200㎏～3000㎏モデルや、　防爆タイプの台はかりもございます
FS-04I-JA
電池のみ
（単1×６）
SCE-03-JA
(端子台)
標準（3段）
SCE-03-JA
ACｱﾀﾞﾌﾟﾀ
のみ
HVW-03CJA
（D-Sub9P）
標準（5段）
HVW-04CJA